
724 Wimberg - Schömberg - Höfen - Bad Wildbad

Gültig ab 14.12.2025

Fa. Eberhardt, 75331 Engelsbrand, Tel.: (07082) 790-0

Montag - Freitag
Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS

Wimberg  Berufsschule  ab
Oberreichenbach  Forstsiedlung
Oberreichenbach  Hirsch
Siehdichfür  Köhlerstr.
Oberkollbach  Rathaus Oberkollbach
Oberkollbach  Unterkollbach, Brückle
Igelsloch  Rathaus Igelsloch
Maisenbach  Bethel
Maisenbach  Rentschler
Maisenbach  Rathaus
Maisenbach  Steinachweg
Unterlengenhardt  Abzw. Unterlengenh.
Schwarzenberg  Rößle
Schwarzenberg  Österle
Oberlengenhardt  Unterdorf
Oberlengenhardt  , Rathaus
Oberlengenhardt  Unterdorf
Schömberg  Kurhaus
Schömberg  Liebenzeller Str.
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg
Schömberg  Liebenzeller Str.
Schömberg  Rathaus
Schömberg  Schule
Schömberg  Rosenstr.
Langenbrand  Schömbergerstr.
Langenbrand  Höfenerstr.
Höfen  Liebenzeller Str.
Höfen  Rathaus
Höfen  Bahnhof
Calmbach  Lindenplatz
Calmbach  Parkanlage
Calmbach  Birkenhof/Bhf.
Calmbach  Taubenäckersiedlung
Bad Wildbad  Schwarzer Weg
Bad Wildbad  , Bhf (Steig 3)

1
S

7.16
7.25
7.26
7.28
7.30
7.33
7.34

7.38
7.39

7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.57
7.58

8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.12

3
S

12.50
12.59
13.00
13.02
13.04
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.17
13.19
13.20

13.22

13.23

13.25
13.27
13.28
13.32
13.33
13.35
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.47

5
P50
C87

14.45
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.12
15.14
15.15

15.17
15.18
15.19

7
P50

15.42
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.09
16.11
16.12

16.14
16.15
16.16

ZEICHENERKLÄRUNG: P50 =nur an Schultagen, nicht freitags
S =nur an Schultagen

C87 =Bus fährt weiter in der Gegenrichtung bis Wimberg
=Hält nur zum Aussteigen

724 Bad Wildbad - Höfen - Schömberg - Wimberg

Fa. Eberhardt, 75331 Engelsbrand, Tel.: (07082) 790-0

Montag - Freitag
Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS
Bad Wildbad  , Bhf (Steig 3)
Bad Wildbad  Schwarzer Weg
Calmbach  Taubenäckersiedlung
Calmbach  Parkanlage
Calmbach  Lindenplatz
Höfen  Rathaus
Höfen  Liebenzeller Str.
Langenbrand  Höfenerstr.
Langenbrand  Schömbergerstr.
Schömberg  Rosenstr.
Schömberg  Schule
Schömberg  Rathaus
Schömberg  Liebenzeller Str.
Schömberg  Liebenzeller Str.
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg
Oberlengenhardt  , Kreuzung
Oberlengenhardt  Unterdorf
Oberlengenhardt  , Rathaus
Igelsloch  Rathaus Igelsloch
Igelsloch  Fasanenweg
Siehdichfür  Köhlerstr.
Oberreichenbach  Hirsch
Oberreichenbach  Forstsiedlung
Wimberg  Berufsschule
Calw  Amtsgericht
Calw  Calw, Bahnhof/ZOB (Bussteig 6)

2
S
6.25
6.26
6.28
6.30
6.33
6.38
6.39
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.13

4
S
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26
7.30
7.31
7.35
7.36
7.38
7.40
7.41

7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.50
7.51
7.52
7.54
7.55
8.05
8.06
8.08

6
P50
13.50
13.51
13.53
13.55
13.56
14.00
14.01
14.05
14.06
14.08

14.09

14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.33

8
P50

15.18

15.19
15.20
15.21
15.22
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.41

ZEICHENERKLÄRUNG: P50 =nur an Schultagen, nicht freitags S =nur an Schultagen =Hält nur zum Aussteigen

4
02.12.2025 12:15:23
31-724-2 J26 Eberhardt
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